
 

下記の期間において、専門業者による漏水調査を実施します。 

専有区画内の漏水調査も実施します。場合によっては、第二バルブの操作を行っ

て調査する場合があります。御在宅時にはお声掛けさせていただきます。 

また、ご不在の場合でも調査を行います。専有区画内への立ち入りについてご理

解いただけますようお願いいたします。ご不在時の第二バルブの操作は極力避

けるように考えていますが、必要な場合は理事会からお電話させて頂くことが

ありますので、ご理解いただけますようお願いいたします。 

無駄な漏水を止めるため、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

＝＝ 記 ＝＝ 

期間：2024 年１０月７日（月）から 2 週間程度 

対象区画：全区画 

実施業者：株式会社 コスモリサーチ 

 

お問い合わせ、お気づきの点などありましたら、管理事務所までお申し出くださ

い。 

京王富士スバル高原別荘地 

 第二次団地管理組合法人 
 


